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24  lutego  brytyjscy  aktywiści  i  działacze  na  rzecz  praw
człowieka  protestowali  pod  ambasadą  polską  w  Londynie
przeciwko  wspólnemu  posiedzeniu  rządów  Polski  i  Izraela  w
Jerozolimie.

Na  zewnątrz  budynku  ambasady  umieszczono  transparenty  z
napisem “Warszawa wie co to okupacja”, a pracownikom ambasady
wręczono list protestu przeciwko odbywającemu się w tym dniu
posiedzeniu rządów Polski i Izraela w Jerozolimie. Pracownicy
ambasady oraz obywatele polscy odwiedzający placówkę wyrazili
poparcie dla protestu.

Premier Donald Tusk przewodniczył delegacji, która spotkała
się 24 lutego w Jerozolimie z premierem Netenyahu i wysokimi
rangą urzednikami izraelskimi.

Spotkanie odbyło sie w Jerozolimie, którą Izrael jednogłośnie
ogłosił swoją niepodzielną stolicą, a którego wschodnia część
jest uznawana przez społeczność międzynarodową za Okupowane
Terytoria Palestyńskie. W ciągu ostatnich miesięcy palestyńscy
mieszkańcy  Jerozolimy  Wschodniej  doświadczali  eskalacji
sankcjonowanej  przez  państwo  polityki  czystki  etnicznej.
Prawie wszystkie kraje za stolicę państwa Izrael uznają Tel
Awiw, a nie Jerozolimę.

Mieszkaniec Londynu Bruce L : “Spotykając się z premierem
Izraela  w  Jerozolimie  rząd  polski  wyraża  poparcie  dla
izraelskiej polityki czystki etnicznej wobec Palestyńczyków.
Najnowsza  historia  stosunków  pomiędzy  Izraelem  a  krajami
europejskimi  jest  naznaczona  z  jednej  strony  zacieśnianiem
wzajemnych więzi, a z drugiej nieustannym przyzwoleniem na
bezkraność  Izraela.  Zamiast  dawać  zielone  światło  dla
izraelskiej polityki apartheidu, Polska powinna wesprzeć prawa
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Palestyńczyków  poprzez  anulowanie  wszystkich  kontraktów  z
firmami izraelskimi inwestującymi w Polsce, które łamią prawo
międzynarodowe  takimi  jak:  Egged,  Eden  Springs  i  Elbit
Systems.”

Pikieta  została  zorganizowana  w  odpowiedzi  na  wezwanie  do
protestów wysłane przez polskich aktywistów, którzy 24 lutego
w proteście przeciwko wspólnemu posiedzeniu rządów Polski i
Izraela zawiesili palestyńską chustę na palmie przy Alejach
Jerozolimskich w centrum Warszawy.
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